BP 1177 f 019v 10 do 29-01-1383.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Wij Walterus zvw Cole en Gerardus van Neijnsel" en voornoemde Boudewinus beloofde de brief, zo nodig, aan voornoemde Yda ter hand te stellen.

X.

Et fiet vidimus de littera incipiente nos Walterus filius quondam Cole et Gerardus de Neijnsel et dictus Boudewinus promisit dicte Yde deliberare ut in forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 019v 11 do 29-01-1383.

Gerardus van Uden zvw Johannes van Uden van Hees ev Elizabeth dvw Elizabeth dvw Johannes van der Hagen droeg over aan Henricus zvw Walterus uijt Vinckel, tbv Katherina mv voornoemde Henricus, 1/18 deel in een erfgoed met houthaag in Nuland, ter plaatse gnd in die Hage, tussen erfgoed van hr Henricus van Nuwelant ridder enerzijds en kvw voornoemde Johannes van der Hagen anderzijds, welk 1/18 deel aan voornoemde Gerardus en eerstgenoemde Elizabeth geschonken was.

Gerardus de Uden filius quondam Johannis de (dg: Uid) Uden de Hees maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue (dg: f) uxoris filie quondam Elizabeth (dg: ?dic) filie quondam Johannis van der Hagen decimam octavam partem (dg: ad se spectantem) ad se spectantem in (dg: in) hereditate cum lignicrescentia dicta die houthage (dg: sit) sita in parochia de (dg: Nuwant) Nuwelant in loco dicto in die Hage inter hereditatem domini Henrici de Nuwelant militis ex uno et inter

hereditatem liberorum dicti quondam (dg: quon) Johannis van der Hagen ex alio et quam decimam octavam partem dictus Gerardus cum primodicta Elizabeth sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio (dg: W) quondam Walteri uijt Vinckel ad opus Katherine (dg: uxoris) #matris# eiusdem Henrici promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 019v 12 do 29-01-1383.

Danijel zvw Johannes gnd Willems verkocht aan Henricus Loenman een n-erfcijns van 1 gulden hellink of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad en tuin, in Maren, ter plaatse gnd aan den Weille, tussen wijlen Arnoldus gnd Man enerzijds en wijlen Hertgherus gnd Hert zv Hilla gnd Piers anderzijds, reeds belast met 2 schelling aan de kerk van Maren.

Danijel (dg: -is) filius quondam (dg: Danijelis) #Johannis# dicti Willems hereditarie vendidit Henrico Loenman hereditarium censum unius (dg: ghulden) #ghulden# hellinc boni auri et iusti ponderis seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domistadio et orto dicti venditoris sitis in parochia de Maren ad locum dictum aen den Weijlle inter hereditatem (dg: Elizabeth) quondam Arnoldi (dg: Arnoldi) dicti Man ex uno et inter hereditatem quondam Hertgheri dicti Hert filii Hille dicte Piers ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis ecclesie de Maren exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.